
 
COMUNE DI SANTO STEFANO DEL SOLE 

Provincia di Avellino 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 
COPIA 

Prot. n. 109/2019 

 

                                                                                                                       

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE N. 1 DEL 9.1.2019 

 
DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 4/2019 

 

 

CIG Z5E26A14DF 

 

 

 

OGGETTO: Presentazione di progetti di servizio civile universale per l’anno 2019 – Partecipazione 

in co-progettazione  – impegno di spesa a saldo 

 

 

 

L’anno 2019 il giorno nove del mese di GENNAIO nel proprio Ufficio 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 13 del 29/06/2017 con il quale è stata affidata la 

Responsabilità del presente Settore; 

 

ATTESTATO che il sottoscritto Responsabile non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 

previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e che non si trova in conflitto di 

interesse in relazione all’oggetto dell’atto; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. comunale n. 118 del 14 dicembre 2018 ad oggetto  

Presentazione di progetti di servizio civile universale per l’anno 2019 – Partecipazione in co-

progettazione con la quale l’Ente ha deciso di presentare dei progetti di servizio civile universale 

relativi all’avviso con scadenza l’11 gennaio 2019 aderendo alla proposta di partecipazione in co-

progettazione al progetto di Servizio civile in disamina pervenuta al protocollo dell’Ente in data 6 



dicembre 2018; 

 

EVIDENZIATO che la suddetta offerta prevede il costo di € 800,00 al netto di eventuali oneri 

fiscali per ogni singolo progetto; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 42/2018 con la quale è stato affidato alla Dott.ssa 

Patrizia De Cicco, con sede in Santo Stefano del Sole alla Via Provinciale 109, il servizio per 

l’assistenza, la progettazione e la realizzazione del progetto di Servizio Civile Universale in co-

progettazione con scadenza l’11 gennaio 2019 impegnando contestualmente la somma di € 800,00 

in acconto sull’intervento 12071.03.140000 del bilancio di previsione 2018/2020 e. f. 2018; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 7 gennaio 2019 con la quale è stato preso atto 

di n. 2 progetti del Servizio Civile Universale da presentare entro l’11 gennaio p.v. partecipando 

all’Avviso in co-progettazione; 

 

EVIDENZIATO di dovere impegnare l’ulteriore somma di € 800,00 a saldo sull’intervento 

12071.03.140000 del predisponendo bilancio di previsione 2019/2021 e. f. 2019 oltre agli oneri 

fiscali pari a € 64,00; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 s.m.i.; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

DETERMINA 

- di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente del presente atto 

costituendone motivazione; 

- di impegnare a favore della Dott.ssa Patrizia De Cicco, con sede in Santo Stefano del Sole 

alla Via Provinciale 109 per il servizio per l’assistenza, la progettazione e la realizzazione 

del progetto di Servizio Civile Universale in co-progettazione con scadenza l’11 gennaio 

2019 l’ulteriore somma a saldo di € 864,00 comprensiva degli oneri fiscali sull’intervento 

12071.03.140000 del predisponendo bilancio di previsione 2019/2021 e. f. 2019; 

- di dare atto che la presente determinazione si perfezionerà ai soli fini contabili con la 

successiva apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria che 

ne determinerà l’esecutività ai sensi del D. Lgs. n.267/2000 s.m.i.; 

- di trasmettere la presente Determinazione al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza;  



- di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale all’Albo Pretorio on line. 

Santo Stefano del Sole, 9.1.2019 

 

Il Responsabile  

del Settore Affari Generali 

                                                                                                                F.to  Rag. Francesco Urciuoli 



................................................................................................................................................................ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio Finanziario appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi del D. Lgs n. 18 agosto 2000, n. 267: 

 

Impegno Importo  Intervento/Capitolo Esercizio 

 

Determina 1/2019 Affari Generali  

 

€ 864,00 
 (12071.03.140000) 2019 

 

 

 

Data 9.1.2019 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  

F.to Ruggiero Restaino 

 

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo. 

 

 

 

 

 


